
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про внесення змін та доповнень до регіональної Програми розвитку 

професійно-технічної освіти Полтавської області на 2012-2015 роки 

 
 
 

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 9 Закону України «Про професійно-технічну освіту», 

постановою Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2011 р. № 495 «Про 

затвердження Державної цільової програми розвитку професійно-технічної 

освіти на 2011-2015 роки», враховуючи висновки постійних комісій обласної 

ради, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни та доповнення до регіональної Програми розвитку 

професійно-технічної освіти Полтавської області на 2012-2015 роки, 

затвердженої рішенням десятої сесії обласної ради шостого скликання від 29 

лютого 2012 року (далі Програма) ( додаток на 3 аркушах). 
 

2. Організацію виконання рішення покласти на Департамент освіти і 

науки обласної державної адміністрації, контроль за його виконанням – на 

постійну комісію обласної ради з питань освіти, науки, культури. 
 
 
 

 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                         П.В.ВОРОНА 



Додаток до рішення  31 сесії  

обласної ради шостого скликання  

від 02 жовтня 2015 року 
 

 

Зміни та доповнення до регіональної Програми розвитку 

професійно-технічної освіти Полтавської області на 2012-2015 роки 
 

1. Позицію 8 Паспорту Програми викласти в такій редакції: 
 

"8.  Перелік  бюджетів,  які  беруть  участь  у Державний, обласний 

виконанні Програми бюджети,  інші джерела 

 фінансування  

Загальний  обсяг  фінансових  ресурсів, 28511,45 тис.грн. 

необхідних  для  реалізації  Програми,  у   

тому числі:   

коштів державного бюджету 14720 тис.грн.  

коштів обласного бюджету 13458,2 тис.грн. 

інші джерела фінансування 333,25 тис.грн."  

 

2. Розділ VI. Фінансування Програми викласти в такій редакції: 

 

"Розділ VI.Фінансування Програми 

 

Обсяг коштів, які Всього 2012 р. 2013 р. 2014 р. 2015 р. 

пропонується залучити (тис.грн.) (тис.грн.) (тис.грн.) (тис.грн.) (тис.грн.) 

 для виконання      

 Програми      

Обсяги ресурсів, усього 28511,45 8613,35 2235,6 4359 13303,5 

у тому числі:      

Державний бюджет 14720 7400 60 - 7260 

Обласний бюджет 13458,2 1123,6 2175,6 4359 5800 

Інші джерела 333,25 89,75 - - 243,5" 

фінансування      

3. У розділі V. Завдання Програми та результативні показники абзац 22 

 викласти у такій редакції: 

  

"Орієнтовний обсяг фінансування становить 28511,45 тис. грн., у тому числі, 

14720 тис. грн. - за рахунок державного бюджету, 13458,2 тис. грн. - за рахунок 

обласного бюджетів, 333,25 тис. грн. - за рахунок інших джерел". 

 
 

 

 



4. У додатку до програми "Напрямки діяльності та заходи Програми": 
 

 напрямок  діяльності 4 "Проведення ремонтно-будівельних робіт у 

професійно-технічних навчальних закладах" доповнити завданням 6 такого змісту:  
 

"Завдання 6. Нове будівництво 

 
4.6 нове 

будівництво 

спортивного залу 

державного 

навчального 

закладу 

«Решетилівський 

професійний 

аграрний ліцей 

імені І.Г. 

Боровенського» 

2015 

Управління 

капітального 

будівництва 

Полтавської 

обласної 

державної 

адміністрації 

Державний 

бюджет 

 

 

Обласний 

бюджет 

 

 

Інші 

джерела 

 

- 

 

 

 

1200 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

1200 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

Нове будівництво 

спортивного залу" 

 

позицію  

 

  

 
 

викласти у такій редакції: 

 

    позицію 

 
 

«Усього за напрямком 

проведення ремонтно-

будівельних робіт у  

професійно-технічних 

навчальних закладах 

9495,15 1169,05 1123,6 3359 3843,5 

 
Державний 

бюджет 
- - - - - 

 
Обласний 

бюджет 
9176,9 1094,3 1123,6 3359 3600 

 Інші джерела 318,25 74,75 - - 243,5» 

«Усього за напрямком 

проведення ремонтно-

будівельних робіт у  

професійно-технічних 

навчальних закладах 

10695,15 1169,05 1123,6 3359 5043,5 

 
Державний 

бюджет 
- - - - - 

 
Обласний 

бюджет 
10376,9 1094,3 1123,6 3359 4800 

 Інші джерела 318,25 74,75 - - 243,5» 

«Усього за програмою 27311,45 8613,35 2235,6 4359 12103,5 

 
Державний 

бюджет 
14720 7400 60 - 7260 

 
Обласний 

бюджет 
12258,2 1123,6 2175,6 4359 4600 

 Інші джерела 333,25 89,75 - - 243,5» 



        
          викласти у такій редакції: 
 
 

 

 
 

Директор Департаменту 

      освіти і науки                                                    Є.А.Ленський 
   

 

 

 

 

 

 

 
 

«Усього за програмою 28511,45 8613,35 2235,6 4359 13303,5 

 
Державний 

бюджет 
14720 7400 60 - 7260 

 
Обласний 

бюджет 
13458,2 1123,6 2175,6 4359 5800 

 Інші джерела 333,25 89,75 - - 243,5» 


